κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής
ανά  τμήμα  για  την  ανάθεση  της  προμήθειας  ηλεκτροεργαλείων,  μικρών  κηποτεχνικών
μηχανημάτων και μικρού χορτοκοπτικού για το έτος 2020. Ο προϋπολογισμός είναι σαράντα
μία χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ  -41.106,00- συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στη Λάρισα την 27/11/2020 ημέρα  Παρασκευή και ώρα 10:00
στον  3ο  όροφο  του  Δημαρχείου  Λάρισας  (αίθουσα  Δημοτικού  Συμβουλίου),  ενώπιον  της
αρμόδιας  Επιτροπής  Διαγωνισμού.  Σε  περίπτωση  μη  διενέργειας  του  διαγωνισμού  στην